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Tegoroczny Dzień Dziecka i Sportu zorganizowany w Zespole Placówek Oświatowych – Publicznej
Szkole Podstawowej i Przedszkolu im. Marii Firlejczyk w Sichowie na długo zostanie w pamięci
naszych uczniów, wychowanków, ich rodziców oraz społeczności lokalnej.

Obchody tego Dnia zaplanowano na 14 czerwca 2013 r. Program imprezy obfitował w atrakcje:
dmuchany zamek, trampolina, basen z piłeczkami, kiełbaski, napoje oraz specjalną niespodziankę,
przygotowaną przez Panią Dyrektor Dorotę Karasińską – Kozłowską przyprawiały o szybsze bicie
serca każdego ucznia. W tym dniu odbył się również już V Turniej Piłki Ręcznej Chłopców z klas IV
–VI o Puchar Dyrektora ZPO – PSP i P im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym, nad którym patronat
honorowy objął Wójt Gminy Rytwiany Pan Grzegorz Forkasiewicz.

Piękna słoneczna pogoda napawała wszystkich optymizmem. Uczniowie od samego rana korzystali z
wszystkich dostępnych atrakcji. Także uczestnicy turnieju: drużyny z Publicznej Szkoły Podstawowej
w Koniemłotach, zawodnicy klubu „Meteor” z Wąchocka oraz gospodarze, czyli nasza szkolna
drużyna stawili się w komplecie. Turniej otworzyła Pani Dyrektor Dorota Karasińska – Kozłowska.
Podczas trwającej na sali gimnastycznej zaciętej rywalizacji, plac szkolny rozbrzmiewał dziecięcą
muzyką oraz radosnymi okrzykami naszych uczniów i wychowanków, a unoszący się w powietrzu
zapach grillowanych kiełbasek wzmagał apetyt.
Wreszcie nadszedł długo wyczekiwany moment ujawnienia niespodzianki. Wszyscy zebrani nie mogli
wyjść ze zdumienia, gdy na plac szkolny wjechał najnowszy policyjny radiowóz, policjanci na
motocyklach oraz samochód ze specjalnie wyszkolonym policyjnym owczarkiem niemieckim.
Policjanci przypomnieli dzieciom o zasadach bezpieczeństwa podczas zabaw, w ruchu drogowym,
nad wodą oraz przy pracach w gospodarstwie rolnym, szczególnie podczas zbliżających się wakacji.

Zaprezentowali swój najnowszy sprzęt do pomiaru prędkości zainstalowany w radiowozie marki Alfa
Romeo. Uczniowie poznali działanie alkomatu, mogli go także wypróbować i dokonać pomiaru.
Panowie policjanci udostępnili dzieciom wszystkie swoje „służbowe gadżety”. Każdy z uczniów nie
odmówił sobie fotografii w czapce policjanta. Kto wie, może wśród naszych uczniów jest jakiś
przyszły policjant lub policjantka ? Oprócz syren w radiowozie, najwięcej emocji wzbudził pokaz
tresury psa policyjnego. „Rambo” pokazał naszej małej widowni wszystkie swoje umiejętności.

Dobra passa sprzyjała tego dnia naszej drużynie piłkarzy ręcznych, którzy rozgromili swoich rywali i
zatrzymali Puchar Dyrektora w naszej szkole. Nagrody oraz odznaczenia dla zawodników osobiście
wręczał Wójt Gminy Rytwiany Pan Grzegorz Forkasiewicz.
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